第2号様式

第8号様式

上下水道使用開始・名義変更等申込(届出)書
 唐津市長 様

 下記のとおり「水道・下水道」施設の使用開始・名義変更等の申し込み(届出)をいたします。

 なお、料金の納付及びメーターの管理は責任を持って行います。

 ※太枠の中をご記入ください。                               令和   年   月   日

区分 □上下水道 □水道のみ □下水道のみ 使用届区分 □新設   □再開栓

変 更 届 区 分
□使用者名変更 □発送先変更

□使用人数変更 □その他(          )
変 更 理 由

設 置 場 所 唐津市

設 置 場 所 方 書
(アパート・団地名等、室番・店名)

電話    ―    ―

(ふ り が な)

使 用 者 氏 名

  ※会社等の場合は、代表者名をご記入ください。

住 民 登 録 住 所

(会 社 等 住 所)

※個人の場合は住民登録住所を記入してください。    □住民登録なし

〒    ―
生年月日

【大正・昭和・平成・令和】

 年  月  日

住民登録住所方書

(会社等住所方書) 電話    ―    ―

下

水

道

使 用 人 数 (       )人 人 数 変 更 (     )人⇒(   )人へ

用水源の種別
□上水道 □井戸 □上水道井戸併用 □その他(            )

※井戸水使用の場合は、「地下水等使用届書」を併せて提出してください。

使 用 目 的 □家事 □店舗 □事務所 □工場 □病院 □その他(         )

使用開始年月日

(名義等変更年月日)
年      月      日

所
有
者

氏 名

住 所
電話   ―   ―

◎料金の支払い方法等をご記入ください 申込(届出)者が代理の場合はご記入ください

支 払 方 法 □納付書  □口座振替

代
理
人

私は一切の責任・権限を委任されたことを誓います。

納付書等送付先 □設置場所 □住民登録(会社等)住所 氏 名

※上記以外へ納付書等

の送付を希望される方

のみご記入ください。

(住所)〒   ―

(氏名)

住 所

電話   ―   ―

届
出
区
分

使用者

との関係

□家族  □所有者 □管理人

□指定工事店 □不動産 □職権

□その他(          ) 前 口 座 継 続 □する  □しない

決

裁

課長 係長

責任者 副責任者 入力担当 開栓作業 受付者   (備考)

メ
ー
タ
ー

番 号   通知書番号

口 径   検針員

取付年月日   水栓番号

検定満期   地 図

位 置   メーター指針